
НЕОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ ОД РЕГИОНАЛНИОТ НАТПРЕВАР ЗА СЕДМО ОДДЕЛЕНИЕ

Општина Основно училиште Име и Презиме Ментор

Гази Баба ООУ“Крсте Мисирков“ Матеј Манојловски Анета Чаковска 85

Гази Баба ООУ“Крсте Мисирков“ Петар Цанев Анета Чаковска 48

Гази Баба ООУ“Вера Јоциќ“ Лина Зајковска Драган Димитровски 33

Гази Баба ООУ“Вера Јоцик“ Срна Ѓерасимовска Драган Димитровски 21

Илинден ООУ“Браќа Миладиновци“ Андреа Костовска Димка Божинова Ѓорѓиевска 36

Центар OОУ“Ј.Х.Песталоци“ Јоана Стефаноска Александар Гаревски 33

Центар ООУ“Јохан Хајрних Песталоци“ Давид Левески Александар Гарески 45

Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Махир Дечковиќ Анета Панчевска 48

Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Теона Јаневска Анета Панчевска 42

Петровец ООУ „Кочо Рацин“ Теа Апостолоска Анета Панчевска 70

Аеродром ООУ“Љубен Лапе“ Jaна Миноска Невенка Стоева 70

Кисела Вода ООУ“Невена Георгиева Дуња“ Михаела Тошев Владимир Анѓелески 52

Кисела Вода ООУ“Невена Георгиева - Дуња“ Филип Пасинечки Владимир Анѓелески 53

Чаир SHF"Kongresi i Manastirit" Viola Bexheti Nagihan Daut 36

Чаир SHF"Kongresi i Manastirit" Liana Ajdari Nagihan Daut 29

Чучер Сандево ООУ“Св.Кирил и Методиј“(Кучевиште) Меланија Бојкиќ Кристина Гацева 17

Бутел SHF"Panajot Ginovski" Lorik Zeqiri Musin Sali 8

Бутел ООУ“Живко Брајковски“ Бојан Петковски Дејан Спасовски 54

Струга SHF Murat Llabunishti  Sabija Qazimoska Era Alushi 93

Ѓорче Петров ООУ“Мирче Ацев“ Јордан Трајанов Марко Голиќ 66

Ѓорче Петров ООУ“Димитар ПОП Георгиев Беровски“ Андреј Ѓорѓевски Сунчица Милошевска Стојановиќ 54

Карпош ООУ“Јан Амос Коменски“ Елена Тасеска Сузана Јакимовска 59

Карпош ООУ“Лазо Трповски“ Михаил Ангелов Милица Патраклиева 100

Карпош ООУ“Димо Хаџи Димов“ Мила Блажевска Милена Стојановска 85

Карпош ООУ“Војдан Чернодрински“ Јана Јанкуловска Љупка Миленковиќ 59



Кисела Вода ООУ“Невена Георгиева Дуња“ Михаела Тошев Владимир Анѓелески 52

Кисела Вода ООУ“Невена Георгиева - Дуња“ Филип Пасинечки Владимир Анѓелески 53

Демир Хисар ООУ“Гоце Делчев“ Даријан Чамовски Тони Гештаковски 33

Битола ООУ“Стив Наумов“ Адам Колонџоски Стефанија Трајковска Грујовска 58

Битола ООУ“Стив Наумов“ Лука Пејовски Стефанија Трајковска Грујовска 70

Битола ООУ“Др.Трифун Пановски“ Марио Каранфиловски Моника Атанасов 45

Битола ООУ“Св.Климент Охридски“ Андре Грујовски Даниела Ристова 69

Битола ООУ“Ѓорѓи Сугарев“ Елена Касапова Стефанија Т.Грујовска 51

Битола ООУ“Ѓорѓи Сугарев“ Дамјан Јовески Стефанија Т.Грујовска 22

Берово ООУ“Никола Петров-Русински“ Мила Костевска Зора Буровска 45

Делчево ООУ“Ванчо Прке“ Сандра Николовска Коста Цинцовски 59

Делчево ООУ“Св Климент Охридски“ Благој Стоименовски Василка Николовска 38

Делчево ООУ“Св.Климент Охридски“ Филип Стојковски Василка Николовска 76

Пехчево ООУ“Ванчо Китанов“ Јана Павловска Николина Каракашова 77

Боговиње SHF"Sami Frasheri"(Pirok) Berin Idrizi Arlinda Bilalli 56

Боговиње SHF"Abdyl Frashëri" Fiona Beqiri Bekim Beqiri 18

Тетово ООУ“Братство Миѓени“ Димитрије Симовски Елица Склифовска 77

Тетово ООУ“Братство Миѓени“ Методиј Златевски Елица Склифовска 100
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Штип ООУ“Димитар Влахов“ Тимур Алиов Славица Мишева 85

Пробиштип ООУ“Браќа Миладиновци“ Матеа Петрушев Ана Нацева 44

Свети Николе ООУ“Св.Кирил и Методиј“ Јована Науновска Оливера Лазева Митева 61

Лозово ООУ“Методи Митевски Брицо“ Павел Иванов Maрина Доневска 35

Велес ООУ“Панко Брашнаров“ Матеј Стефков Мирослав Велковски 87

Росоман ООУ“Пере Тошев“ Иван Митров Марија Николова 29

Росоман ООУ“Пере Тошев“ Антонела Митрова Марија Николова 25

Росоман ООУ“Пере Тошев“ Матеј Златков Марија Николова 50

Градско  ООУ“Даме Груев“ Стефанија Илиева Иле Јорданов 29



Гевгелија ООУ“Владо Кантарџиев“ Михаил Поповски Ѓорге Шаренков 49

Гостивар ООУ“Единство“ Андреа Тодоровска Кристина Ѓорѓевска 45

Кичево ООУ“ Владимир Полежиноски“ Марко Крстески Светлана Матеска Трпеска 100

Крушево ООУ“Никола Карев“ Цветанка Стојчевска Александра Стојчевска 74.5

Македонски Брод ООУ“Св.Климент Охридски“ Делфина Стефаноска Горан Ѓуроски 38.5

Кривогаштани ООУ“Манчу Матак“ Јаков Спиркоски Оливер Конески 69

Прилеп ООУ“Климент Охридски“ Христина Атанасоска Зоран Николов 100

Прилеп ООУ“Климент Охридски“ Таиса Штаргоска Зоран Николов 98

Прилеп ООУ“Гоце Делчев“ Софија Ѓорѓиоска Христијан Граороски 87

Прилеп ООУ“Климент Охридски“ Софија Печијареска Зоран Николов 98

Кавадарци ООУ“Тошо Велков-Пепето“ Љупчо Димов Камелија Колева 88

Кавадарци ООУ“Гоце Делчев“ Марија Бојкова Снежана Ристовска 65

Кавадарци ООУ“Страшо Пинџур“ Надица Дафков Мимоза Крстевска 74

Кавадарци ООУ“Тошо Велков Пепето“ Љубица Ицева Камелија Колева 71

Кавадарци ООУ“Тошо Велков-Пепето“ Љупчо Димов Камелија Колева 88

Кавадарци ООУ“Гоце Делчев“ Марија Бојкова Снежана Ристовска 65

Кавадарци ООУ“Страшо Пинџур“ Надица Дафков Мимоза Крстевска 74

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Илија Тодорчев Маргарита Терзиева 44

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Јосиф Лазов Маргарита Терзиева 66

Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Илина Павлова Маргарита Терзиева 70

Чешиново-Облешево ООУ“Страшо Пинџур“(Соколарци) Димитар Спасов Зоран Давитков 85

Кочани ООУ“Никола Карев“ Димитар Апостолов Сашко Стефановски 59

Кратово ПОУ“Кочо Рацин“ Елена Величковска Даниела Пешева 89

Крива Паланка ООУ“Свети Јоаким Крчовски“ Бојана Младеновска Игор Стојчевски 39

Крива Паланка ООУ“Свети Јоаким Крчовски“ Петар Стаменковски Игор Стојчевски 76

Липково SHF"Kultura" Destan Agushaj Teuta Arifi 92



Куманово ООУ“Карпош“(Уминдол) Дамјан Ангеловски Сања Божиновска Митевска 23

Охрид ООУ“Св.Климент Охридски“ Сергеј Кречов Нине Симоновска 99

Охрид ООУ“Св.Наум Охридски“(Пештани) Константин Стојаноски Билијана Гајиќ 88

Охрид Св. Климент Охридски Ема Савеска Нине Симоноска 86

Охрид ООУ“Кочо Рацин“ Меланија Ристеска Билјана Силјаноска 85

Охрид OOУ“Григор Прличев“ Јован Костовски Зоран Митановски 33

Охрид ООУ“Св.Климент Охридски“ Бојана Василеска Нине Симоновска 70

Босилово OOУ“Борис Трајковски“(Моноспитово) Мелани Маневска Македонка Ѓоргиева 74

Струмица ООУ“Видое Подгорец“ Христијан Гоцевски Ристо Тасев 73

Радовиш ООУ“Крсте П. Мисирков“ Ивона Ефтимова Румена Ѓоргиева 59

Радовиш ООУ“Крсте Петков Мисирков“ Ања Лазаров Румена Ѓоргиева 78

Радовиш ООУ“Крсте Петков Мисирков“ Јована Зафирова Румена Ѓоргиева 66

Марко Костов 35


